
Индивидуални средби со родители 

 

  
БОСИЛКА ЗДРАВКОВА                                                                      09:15-09:55 

НАТАША ДИНЕВ                                                                                  08:30-9:10 

СУЗАНА ГЕОРГИЕВА                                                                          09:15-09:55 

РИСТО СПАСОВ                                                                                  10:00-10:40 

КАМЕНИТА К.АТАНАСОВА                                                                09:15-09:55 

 

ПАВЛЕ ПЕТРОВ                                                                                   10:00-10:40 

ЕЛЕНА МАНАСИЕВА                                                                           09:15-09:55 

АНИТА М. ЦВЕТКОВСКИ                                                                     09:15-09:55 

СЛАВИЦА МАНЧЕВА                                                                           09:15-09:55 

ТАЊА НИКОЛОВСКА                                                                           09:15-09:55 

КАТА АНГЕЛОВА                                                                                  09:15-09:55 

ЛОЗКА ФИЛИПОВСКА                                                                         10:00-10:40 

 

БИЛЈАНА А. СТОЈМЕНОВА                                                               09:15-09:55 

КАТИЦА АНДОНОВА                                                                           09:15-09:55 

НЕВЕНКА ГАВРИЛОВА                                                                       10:00-10:40 

ИЛИЈА КОВАЧЕВ                                                                                 10:00-10:40 

 

ЦВЕТАНКА КРШКОВА                                                                         10:00-10:40 

ВИОЛЕТА БЕХЛИМОВА                                                                      10:00-10:40 

ЖИВКО АНДОНОВ                                                                               10:00-10:40 

МАРЈАН ТАРАНИНОВ                                                                         09:15-09:55 

ОЛИВЕР БОЈАЏИЕВ                                                                            09:15-09:55 

 

ЕМИЛИЈА КАМЧЕВА                                                                            09:15-09:55 

МАРИНА ЈАНОВСКА                                                                            08:30-09:10 

БИЛЈАНА МИТЕВА                                                                               10:00-10:40 

ИВАНА ЃОРГИЕВА                                                                               10:00-10:40 

ЛИДИЈА ТРАЈКОВА                                                                              09:15-09:55 

СТОЈЧЕ ЈОВАНОВСКИ                                                                        09:15-09:55 

 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

 ВТОРНИК 

      СРЕДА 

 ЧЕТВРТОК 

       ПЕТОК 

       ден       време 


